ГЛАВА  ГОРОДА  ШАДРИНСКА –
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2019 № 24

О  внесении  изменений  в  по-
становление  Главы  города  Шад-
ринска  –  главы  Администрации
города  Шадринска  от  05.05.2019
№ 20 «О временном ограничении
продажи  алкогольной  продукции
и пива»

Руководствуясь  статьями  47,  60  Устава  муниципального  образования  –  город
Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Шадринска – главы Адми-
нистрации города Шадринска от 05.05.2019 № 20 «О временном ограничении продажи
алкогольной продукции и пива», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Запретить с 05.05.2019 по 07.05.2019 и 09.05.2019:
- в организациях розничной торговли продажу алкогольной продукции, в том чис-

ле пива;
-  в  предприятиях  общественного  питания  продажу  на  вынос  алкогольной

продукции, в том числе пива.

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Исеть», на офици-
альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – город
Шадринск Курганской области и на официальном интернет-портале правовой информа-
ции органов местного самоуправления муниципального образования – город Шадринск
Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава города Шадринска –
глава Администрации города Шадринска                    Л.Н.Новикова

	ГЛАВА городА ШадринскА –
	глава администрации города Шадринска